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Mehnat faoliyati

2023-y. – h.v. 
“Oʻzkimyosanoat” Aksiyadorlik jamiyati Iqtisodiyot va biznesni rejalashtirish
departamentining Xarajatlarni tahlil qilish va tannarxni kamaytirish boʻlimi
boshligʻi

2021-2023 yy. “Oʻzkimyosanoat” Aksiyadorlik jamiyati Iqtisodiyot va biznesni rejalashtirish
departamenti bosh iqtisodchisi.

mailto:s.saidov@uks.uz


2020-2021 yy. “Navoiyazot” aksiyadorlik jamiyati Rejalashtirish va iqtisodiy tahlil boʻlimi 1-
toifali iqtisodchisi.

2020-2020 yy
“Navoiyazot” aksiyadorlik jamiyati Polivinilxlorid, kaustik soda va metanol
ishlab chiqarish kompleksi boshqaruv №908-sexida mehnat va ishlab
chiqarishni rejalashtirish byurosi boshligʻi

2020-2020 yy. “Buxoro neftni qayta ishlash zavodi” masʼuliyati cheklangan jamiyati
boshqarmasida Reja-iqtisod boʻlimi iqtisodchisi.

2018-2020 yy “Buxoro neftni qayta ishlash zavodi” masʼuliyati cheklangan jamiyati xom-ashyo
va tayyor mahsulotlar sexi iqtisodchisi.

2010-2018 yy “Buxoro neftni qayta ishlash zavodi” masʼuliyati cheklangan jamiyati temir yoʻl
sexi mahsulot xazinachisi.

2009-2010 yy “Buxoro neftni qayta ishlash zavodi” unitar korxonasi temir yoʻl sexi
taʼmirlovchi chilangari.

2006-2007 yy. “Toshkent davlat texnika universtiteti” iqtisodiyot nazariyasi kafedrasi
laboranti.

2005-2009 yy. “Toshkent davlat texnika universiteti” talabasi.

 

Vazifalari

Tarmoq korxonalari tomonidan ishlab chiqarilgan mahsulot tannarxi va xarajatlari darajasiga
taʼsir etuvchi omillarni batafsil tahlil qilish;
ishlab chiqarish va mahsulot sotish xarajatlarini kamaytirish, ishlab chiqarish rentabelligini
oshirish boʻyicha kompleks chora-tadbirlar tayyorlash;
korxonalarning ichki imkoniyatlarini aniqlash, xomashyo, materiallarni tejash boʻyicha
tashkiliy-texnik tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish, texnologiyalarni takomillashtirish
orqali yoqilgʻi-energiya resurslarini tejash, ishlab chiqarish unumdorligini oshirish va
avtomatlashtirish, jihozlarni optimal ishlash usullarini joriy etish, yoʻqotishlarni kamaytirish;
korxonalar faoliyatini oʻrganish va tahlil qilish asosida ishlab chiqarish xarajatlarini
kamaytirish va mahsulot tannarxini pasaytirish, yoqilgʻi-energiya resurslarini tejash boʻyicha
yigʻma kompleks chora-tadbirlar ishlab chiqish.
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